
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Регіональної програми цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки Одеської області на 2014-2017 роки

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  загальнодержавну
цільову  програму захисту  населення  і  територій  від  надзвичайних  ситуацій
техногенного  та  природного  характеру  на  2013-2017  роки»  та  постанови
Кабінету Міністрів України від 27 червня 2012 року № 590 «Про затвердження
Державної  цільової  соціальної  програми  забезпечення  пожежної  безпеки  на
2012- 2015 роки» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Регіональну програму  цивільного захисту,  техногенної  та
пожежної безпеки Одеської області  на 2014-2017 роки (далі – Програма), що
додається.

2.  Рекомендувати  міським  та  районним  радам  затвердити  відповідні
місцеві програми на 2014 - 2017 роки. 

3.  Доручити обласній державній адміністрації  щорічно при формуванні
обласного  бюджету  передбачати  фінансування  заходів  Програми  у  межах
наявних фінансових ресурсів.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                               М.А.Тіндюк 

24 грудня 2013 року
№ 969-VI
      

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1_2-969-VI.zip

